

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0758/OR
ze dne 22.10.2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Revitalizace zpevněných ploch u Společenského domu Střelnice“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	HANTYCH s.r.o.
Sídlo:	Janská 111, 405 02 Janská
Statutární zástupce:	
IČO:	066 59 969
DIČ:	CZ06659969
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	282194922/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0758/OR ze dne 22.10.2020 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 313 753,31 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Tyto bylo možné zjistit až po započetí výkopových a bouracích prací. Dodatečné práce a méněpráce jsou:
 - po odbourání asfaltové vrstvy a odtěžení štěrkové vrstvy byla obnažena stávající betonová vrstva, kterou bude nutné odbourat kvůli navrhovaným novým skladbám ploch v souladu s projektovou dokumentací;
 - po odbourání asfaltové vrstvy u stávajícího hlavního schodiště do Společenského domu Střelnice byla obnažena podzemní část podezdívky schodišťového ramene, kterou bude nutné částečně odbourat pro založení nových konstrukčních vrstev včetně pokládky nové velkoformátové dlažby;
 - na základě konzultace autorský dozor souhlasí se změnou jedné konstrukční vrstvy, MZ zemina bude nahrazena ve stejné tloušťce betonovým recyklátem fr. 0/63.

Veškeré změny (vícepráce a méněpráce) jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0758/OR bez DPH: 1 313 753,31 Kč

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH: 82 034,68 Kč

Celková cena díla bez DPH 1 395 787,99 Kč

Celková cena včetně DPH 1 688 903,47 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 06.01.2021

V Janské dne

Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

Zhotovitel
[redacted]
jednatel společnosti

Přílohy:
- položkový rozpočet

MĚNĚPRÁCE						
			MJ	množství	j.cena	Celkem
	561252211R00	Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. S tl. 15 cm	m2	621,90000	67,60	42 040,44
69	9	Provedení sondy u stávající asfaltové plochy podla	kus	1,00000	450,00	450,00
11	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	118,30700	144,00	17 036,21
12	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	39,43567	31,50	1 242,22
15	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	118,30700	350,00	41 407,45
						102 176,32
VCP						
	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	93,285	640	59702,4
	3	Přemístění 2 ks areálového osvětlení	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
		nastavení plotu - rýgl	kus	2	350	700
	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,36	5050	1818
	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	12	328	3936
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m2	595,90	119,00	70 912,10
	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm,kamenivo	t	178,77000	250,00	44 692,50

184 211,00

Celkem 82 034,68